Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 29/11/2022.
Número da edição: 3225

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 004/2022 CARGO
ELETRICISTA

        Processo Seletivo Simplificado N° 00 4 /202 2

Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 00 2 /202 2

             H OMOLOGAÇÃO  DOS CANDIDATOS

O Gerente Municipal de Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e
demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  O  EDITAL  DE  INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS  ,  constantes  no  anexo  I  e  também  o  EDITAL  DE  INSCRIÇÕES  NÃO
HOMOLOGADAS  constantes no anexo II , referente ao cargo de  Eletricista do Processo Seletivo
Simplificado n° 004/2022 da Gerência de Serviços Públicos.

Este  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico  www.diariooficialms.com.br/assomasul  e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

              Naviraí-MS, 28 de Novembro d e 202 2 .

FABIANO COST A

 GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ANEXO I

CANDIDATOS HOMOLOGADOS

Candidato Data de nascimento

ADAILTON RODRIGUES MACHADO 30/07/1976

RENATO PIMENTA 16/10/1979

WALTER DE JESUS 17/12/1997

ANEXO II

CANDIDATO NÃO HOMOLOGADOS

Candidato Data de nascimento

http://www.navirai.ms.gov.br./

MARCOS JUNIOR DA CRUZ DE OLIVEIRA 20/06/1992

Matéria enviada por Katia Regina Pereira da Silva Braghini